

YOYO Property ApS
C.F. Tietgens Boulevard 20
5220 Odense SØ
CVR-nr. 38780638
Business Registration No 38780638

**Årsrapport 01.07.2017 -
31.12.2018**
Annual report 01.07.2017 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2019
The Annual General Meeting adopted the annual report on

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Kasper Andersen

Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang / <i>Independent auditor's extended review report</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	7
Resultatopgørelse for 2017/18 / <i>Income statement for 2017/18</i>	8
Balance pr. 31.12.2018 / <i>Balance sheet at 31.12.2018</i>	9
Egenkapitalopgørelse for 2017/18 / <i>Statement of changes in equity for 2017/18</i>	11
Noter / <i>Notes</i>	12
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	14

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger**Virksomhed**

YOYO Property ApS
C.F. Tietgens Boulevard 20
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 38780638
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.07.2017 - 31.12.2018

Direktion

Kasper Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Entity details***Entity***

*YOYO Property ApS
C.F. Tietgens Boulevard 20
5220 Odense SØ*

*Business Registration No: 38780638
Registered in: Odense
Financial year: 01.07.2017 - 31.12.2018*

Executive Board

Kasper Andersen

Entity auditors

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C*

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 1.084 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 253 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at selskabet i det kommende år vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau med positivt driftsresultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Primary activities

The objective of the Company is to let out and manage real property.

Development in activities and finances

Gross profit for the year amounts to DKK 1,084k. Profit on ordinary activities after tax amounts to DKK 253k. Management considers profit for the year satisfactory.

Outlook

Management expects that in the coming year the Company will be able to maintain the present level of activity with an operating profit.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2017/18

Income statement for 2017/18

	Note	2017/18
	<u>Notes</u>	<u>DKK</u>
Bruttofortjeneste		1.083.872
<i>Gross profit</i>		
Af- og nedskrivninger		(435.815)
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>		
Driftsresultat		648.057
<i>Operating profit/loss</i>		
Andre finansielle omkostninger		(321.469)
<i>Other financial expenses</i>		
Resultat før skat		326.588
<i>Profit/loss before tax</i>		
Skat af årets resultat		(73.662)
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets resultat		252.926
<i>Profit/loss for the year</i>		
Forslag til resultatdisponering		
<i>Proposed distribution of profit/loss</i>		
Overført resultat		252.926
<i>Retained earnings</i>		
		252.926

Balance pr. 31.12.2018

Balance sheet at 31.12.2018

	Note	2017/18
	<i>Notes</i>	DKK
Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>		31.938.621
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	1	31.938.621
 Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		 31.938.621
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		 1.640.799
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		1.640.799
 Likvide beholdninger <i>Cash</i>		 90.503
 Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		 1.731.302
 Aktiver <i>Assets</i>		 33.669.923

Balance pr. 31.12.2018

Balance sheet at 31.12.2018

	Note <i>Notes</i>	2017/18 DKK
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		50.000
Overkurs ved emission <i>Share premium</i>		3.250.000
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		252.926
Egenkapital <i>Equity</i>		<u>3.552.926</u>
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>		73.662
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		<u>73.662</u>
Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage debt</i>		16.192.629
Bankgæld <i>Bank loans</i>		9.992.500
Langfristede gældsforpligtelser <i>Non-current liabilities other than provisions</i>	2	<u>26.185.129</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser <i>Current portion of long-term liabilities other than provisions</i>	2	1.909.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		407.000
Anden gæld <i>Other payables</i>		1.541.218
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		<u>3.858.206</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		<u>30.043.335</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		<u>33.669.923</u>
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Assets charged and collateral</i>	4	

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

Statement of changes in equity for 2017/18

	Virksom- hedskapital <i>Contributed capi- tal</i>	Overkurs ved emission <i>Share premium</i>	Overført overskud eller under- skud <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Indskudt ved stiftelse <i>Contributed upon formation</i>	50.000	3.250.000	0	3.300.000
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	0	252.926	252.926
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	50.000	3.250.000	252.926	3.552.926

Noter

Notes

	Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i> DKK
1. Materielle anlægsaktiver <i>1. Property, plant and equipment</i>	
Tilgange <i>Additions</i>	32.374.436
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>	32.374.436
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	(435.815)
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Depreciation and impairment losses end of year</i>	(435.815)
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>	31.938.621
Indregnede renter <i>Financial expenses included in carrying amount</i>	417.299
	Restgæld efter 5 år <i>Outstanding after 5 years</i> DKK
2. Langfristede gældsforpligtelser <i>2. Non-current liabilities other than provisions</i>	
Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage debt</i>	13.113.813
Bankgæld <i>Bank loans</i>	5.424.500
	18.538.313
3. Eventualforpligtelser <i>3. Contingent liabilities</i>	

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for YOYO Global Freight ApS og YOYO Holding ApS' bankgæld, som pr. 31. december 2018 udgør 927 t.kr.

The Company has issued a guarantee of payment for the bank debt of YOYO Global Freight ApS and YOYO Holding ApS amounting to DKK 927k at 31 December 2018.

Noter

Notes

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med YOYO Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where YOYO Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Assets charged and collateral

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.038 t.kr., er der givet pant i domicilejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 31.939 t.kr.

As collateral for debt to mortgage banks of DKK 17,038k, security has been provided in owner-occupied property with a carrying amount as of 31 December 2018 of DKK 31,939k.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 29.500 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående domicilejendom.

Bank debt is secured by way of a deposited mortgage deed registered to the mortgagor totaling DKK 29,500k. The mortgage deed registered to the mortgagor is secured on the above owner-occupied property.
